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This Addendum contains changes to the requirements of the Bidding Documents that have been issued to date. Such changes 
are to be incorporated into the Bid/Construction project and shall apply to the Work with the same meaning and force as if they 
had been included in the original documents. Wherever this Addendum modifies a portion of a paragraph of the Project Manual 
or a portion of any Drawing, the remainder of the paragraph or Drawing shall remain in force. This Addendum is hereby included 
in and made a part of the Bidding Documents whether or not attached hereto.     
 

Addendum No. 2  
APRIL 05, 2024 

 

 
Part 1 - Non Contract Documents / Bidding / Proposal 

a. Refer to the attached - Pre-Bid conference attendance sheet. 
 

Part 2 –Specifications 
a. NONE 

 

Part 3 - Drawings:  
 

1. Drawing SK-S-1.0,  
a. ADD the drawing “SK-S-1.0 LOOSE LINTEL SCHEDULE” as part of the bid drawing set.  

 
2. Drawing A801 – FINISH SCHEDULE 

a. ADD – TERRAZO TILE – TT1 – WAUSAU TILE - MICRO SERIES TERRAZZO TILE – to finish schedule. Size 
to match existing – Color to be determined be Architect from manufacturer’s standard colors – to be used for 
VESTIBLE (B101) floor finish after executing pluming scope.      

 
 

Part 4 – Clarifications: 
 

1. Question – Typically, the GC is responsible for Saw-cutting and slab removal, Plumbing contractor to excavate and 
backfill then GC to pour concrete and match the existing floor finish. Could you clarify the scope and provide 
information regarding the existing floor finish outside of County Elections? 

 
                Response A– Typically, the GC is responsible for Saw-cutting and slab removal, concrete pours and match the 

existing floor finish.     
 
Response B– At the scope area in Basement level, Plumbing contractor shall be responsible for trenching, 
executing and backfilling. GC shall be responsible for cutting, slab removals and slab reconstruction and floor 
finish. Refer to Part 3 – Drawings – 2.a of Addendum# 2.     

 
 

2. Question – A Substitution Request for metal lockers products on the project.  

Response – Refer to Section 002000 INSTRUCTIONS TO BIDDERS FOR CONSTRUCTION CONTRACT – Article 
9 - The Contract for the Work, as awarded, will be on the basis of materials and equipment specified 
or described in the Bidding Documents without consideration during the bidding and Contract 
award process of possible substitute or “or‐equal” items. Substation requests are considered from bid 
awarded contractors only.  

3. Question – A Substitution Request for acoustic products on the project. 

Response – Refer to Part 4 – Clarifications – Question (2) of Addendum# 2 above.  
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ATTACHMENTS 

• Pre-Bid conference attendance sheet 

• SK-S-1.0 LOOSE LINTEL SCHEDULE 
 
 
END OF ADDENDUM No. 2 
 
Andrew Petruzzelli, AIA 
Project Architect 






